
Příloha č. 1 licenční smlouvy o užití hudebních děl

OSA

 

 

SEZNAM HUDEBNÍCH DĚL, K JEJICHŽ UŽITÍ PŘI DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ

S NÁZVEM:

„NOSOROŽEC"

OSA POSKYTUJE LICENCI   
C- skladatel © A -textař  AR-—úprava © E— nakladatel SE — subnakladatel

NS — není zastupován SA - překladatel, upravovatel textu DP— volný autor
X — nositel práv, na kterého se tato licence nevztahuje (Nabyvateli poskytuje licenci napřímo).

Název skladby / autoři

DRAGOSTEA DIN TEI

OSA

CA

E

SE

SE

SE

Code: 1000955462

BALAN DAN MIHAI

EMI MUSIC PUBLISHING SCANDINAVIA AB

SONY MUSIC PUBLISHING (GERMANY) GMB

SONY/ATV MUSIC PUBLISHING LLC

A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

stopáž

2:17

 

Celkem stopaz: 2:17 min.
 

 Autorska odména:  3 % z hrubych trZeb   



Hlášení provozovatele divadelního představení

OSA

 

Informace o Nabyvateli
 

název:
 

adresa sídla:
 

IČ:  
 

Informace o představení
 

číslo lic. smlouvy:
 

název představení:
 

období:
 

počet premiér:
 

počet repríz:
 

Informace o vstupném
 

Kategorie vstupného Počet vstupenek
 

 

 

 

 

 

 

 

zdarma, dobrovolné či nižší než 3,-EUR| počet:

vyšší než 3,-EUR vyšší než 3,-EUR

1. cenová kategorie: 1. počet:

2. cenová kategorie: 2. počet:

3. cenová kategorie: 3. počet:

4. cenová kategorie: 4. počet:

5 .cenová kategorie: 5. počet:

Celkem: Celkem: 
  Podpis:  
 



OSA

Hlášení provozovatele — zájezdová představení

 

Informace o pořadateli
 

název:
 

adresa sídla:

IČ:

kontaktní osoba / kontakt:

 

 

 

Informace o představení
 

název představení:
 

datum:
 

počet odehr. představení:   
 




